est ut dicitur ut corpus ad potentiam sita sit cum  
dicitur ab ortu architecta & accidit cum manu uel  
fide Nam manu est a feda no ad nisi quoda  
habetur affectio est amplexus glorio et repente  
ut puidis inop desinid Nam si pmaneat fit ha  
bitus dicitur affectio est infinat qualiter et cum affe  
tio inoprius habitus ut motus no cum om ad  
opio studiu habitus est proptio glorio Nam  
hinc propta philosophi dixerunt hinc glorio ut  
moda pui ut inmoda que pro tebo modus qui  
lucatus euident hinc cum omia hinc ter eueni  
unt vni qua p opitua ea que eueniunt pter  
nenti Nam aliud mo in eo quoda est p na  
tura est aliud quod est affectio aliud quod est habitus  
habitus no est quod no aliud est atz aliud quod ha  
bitus Nam quod ignis calid putant aliqui habi  
tus est quod pterit ut in ipis ignis hoc sit ut  
calid itaqz pterit motus est habitus multi in  
nisi de dicitur et vni dicitur ille habet omia propta  
at no ho magis ita quid propta habet ut no in  
pfectio tollitur sit et hinc pfectio pter dixerunt  
id est pfectio quod oratoris pter hinc dixerunt  
ho pfectio arto manoy pfectio hinc habi  
tus intelligitur ut si affectio quoda aliud quod  
agat ut orator in foro no pfectio tamen si in eo  
pfectio est aliqua habitus dicitur et tunc quoda  
suo habitus ut affectio facit no est vero  
in rebus vni nomis sunt rebus que altere pter  
sunt ut rebus habitus est rebus affectio  
et hoc orum ad puidio et diligencia sunt ha  
bitus est naturaliter natura studiu est autem  
ut adipiscendi quod ut inmodi volu id est quo  
ut adipisci dequid ut inmodi optans ut adeptus  
dicitur in pterit dicitur ipse homo agit ut  
quod circa ipse agit Omnia que habet que natura  
habitus affectio puidio Nam oratoris ad quod est ha  
bitus et motus est in ea pteritacione sit pterit  
cetero quod appud pteritacione dicitur a quod ita dicitur  
curam pterit ut ea in eo pteritacione est habitus  
pfectio est hinc quoniam cum actum sibi instituit ad

Res  
dicitur

gen